fit ut maneat hic	<b>civitas</b>	, sicut dicit, aeterna, quamvis	CD, 22/ 6
maxime si magna sit	<b>civitas</b>	; et quando alibi aliisque	CD, 22/ 8
quia et grandis est	<b>civitas</b>	et ibi erat tunc	CD, 22/ 8
nupta, Carthagini habitat; ampla	<b>civitas</b>	, ampla persona rem quaerentes	CD, 22/ 8
tot libros scripsimus, Dei	<b>civitas</b>	ipsa communis. Sic sunt	CD, 22/ 29
id etiam beata illa	<b>civitas</b>	magnum in se bonum	CD, 22/ 30
Quapropter quod nunc in	<b>civitate</b>	Dei et civitati Dei	CD, 14/ 13
illa, quam significat, libera	<b>civitate</b>	sic Apostolus ad Galatas	CD, 15/ 2
Invenimus ergo in terrena	<b>civitate</b>	duas formas, unam suam	CD, 15/ 2
tanto post in ea	<b>civitate</b>	condenda, quae fuerat huius	CD, 15/ 5
quaerebat dominationem in ea	<b>civitate</b>	, quae condebatur a fratre	CD, 15/ 5
praenuntiarentur omnia, quae de	<b>civitate</b>	, cuius aeternum erit regnum	CD, 15/ 8
qui haec scripsit, in	<b>civitate</b>	terrena; tamquam eam Deus	CD, 15/ 21
terrenae?), habeat nomen in	<b>civitate</b>	terrena, quia in eius	CD, 15/ 21
scriptum est: Domine, in	<b>civitate</b>	tua imaginem eorum ad	CD, 15/ 21
moribus fuerant in terrena	<b>civitate</b>	, id est in terrigenarum	CD, 15/ 22
Abraham de illa Mesopotamiae	<b>civitate</b>	; agebat enim annum aetatis	CD, 16/ 15
priusquam habitaret in eadem	<b>civitate</b>	, iam tamen cum esset	CD, 16/ 15
Procurrente igitur per tempora	<b>civitate</b>	Dei, primo in umbra	CD, 17/ 14
de rege scilicet et	<b>civitate</b>	quam condidit. 16 "De	CD, 17/ 15
esset, assumpsit. De qua	<b>civitate</b>	Psalmus alius ait: Mater	CD, 17/ 16
Deus, antequam in illa	<b>civitate</b>	per Mariam fieret homo	CD, 17/ 16
in hoc mundo Dei	<b>civitate</b>	procurrat; res autem, quas	CD, 18/ 2
ut de huius saeculi	<b>civitate</b>	, quae profecto et angelorum	CD, 18/ 18
et ea quam condidit	<b>civitate</b>	, multo plura quam ceteri	CD, 18/ 29
est in hac daemonicola	<b>civitate</b>	approbatus, ut ceteri improbarentur	CD, 18/ 41
deum, cum in eadem	<b>civitate</b>	gloria floruerit Epicurus vixeritque	CD, 18/ 41
per homines, in illa	<b>civitate</b>	populo commendata sunt, non	CD, 18/ 41
quippe illa in Ninive	<b>civitate</b>	, sed aliquid etiam significaverunt	CD, 18/ 44
ulla correptione haberi in	<b>civitate</b>	Dei, sicut civitas confusionis	CD, 18/ 51
Christi oportebat in ea	<b>civitate</b>	, ex qua debuit incipere	CD, 18/ 54
interim, quod scimus, in	<b>civitate</b>	notissima et eminentissima Carthagine	CD, 18/ 54
quidem philosophos in impia	<b>civitate</b>	, qui deos sibi amicos	CD, 19/ 9
pacis terrenae in terrena	<b>civitate</b>	; in caelesti autem civitate	CD, 19/ 14
civitate; in caelesti autem	<b>civitate</b>	refertur ad fructum pacis	CD, 19/ 14
adhuc ab illa caelesti	<b>civitate</b>	peregrinantis, etiam qui imperant	CD, 19/ 14
caelestis societas cum terrena	<b>civitate</b>	pacem habeat et unde	CD, 19/ 17
religionis leges cum terrena	<b>civitate</b>	non posset habere communes	CD, 19/ 17
Christi ab universa diaboli	<b>civitate</b>	, quantacumque erit utraque super	CD, 20/ 11
non erit in ista	<b>civitate</b>	, nisi quando dicitur: Ubi	CD, 20/ 17
non longe a Gratianopoli	<b>civitate</b>	. De fructibus autem arborum	CD, 21/ 7
est autem de ista	<b>civitate</b>	mortali homines supplicio primae	CD, 21/ 11
hoc est de illa	<b>civitate</b>	immortali homines supplicio secundae	CD, 21/ 11
nullum bellum suscipi a	<b>civitate</b>	optima, nisi aut pro	CD, 22/ 6
voluisse bellum suscipi a	<b>civitate</b>	, qua fit ut maneat	CD, 22/ 6
vix a tota ipsa	<b>civitate</b>	vel quocumque commanentium loco	CD, 22/ 8
vehementer stomacharer in illa	<b>civitate</b>	atque in illa persona	CD, 22/ 8
contra quorum calumnias defendimus	<b>civitatem</b>	Dei, hoc est eius	CD, 13/ 16
quod praescivit atque disposuit,	<b>civitatem</b>	sanctam debemus asserere, non	CD, 14/ 11

parentibus, pertinens ad hominum	<b>civitatem</b>	, posterior Abel, ad civitatem	CD, 15/ 1
civitatem, posterior Abel, ad	<b>civitatem</b>	Dei. Sicut enim in	CD, 15/ 1
saeculo et pertinens ad	<b>civitatem</b>	Dei, gratia praedestinatus, gratia	CD, 15/ 1
de Cain, quod condiderit	<b>civitatem</b>	; Abel autem tamquam peregrinus	CD, 15/ 1
Sara, quae significabat liberam	<b>civitatem</b>	, cui rursus alio modo	CD, 15/ 2
quae ad supernam pertinent	<b>civitatem</b>	, ubi erit victoria in	CD, 15/ 4
principia generis humani conderet	<b>civitatem</b>	." Nunc autem defendenda mihi	CD, 15/ 8
aedificatam ab uno homine	<b>civitatem</b>	eo tempore, quo non	CD, 15/ 8
taceretur, quam terrenam dicimus	<b>civitatem</b>	, quantum ei commemorandae satis	CD, 15/ 8
Enoch; et erat aedificans	<b>civitatem</b>	in nomine filii sui	CD, 15/ 8
etiam magnam potuisse condere	<b>civitatem</b>	, quando in tam longum	CD, 15/ 9
natus, ad constituendam etiam	<b>civitatem</b>	multiplicari genus humanum. 12	CD, 15/ 11
tamdiu vivebant, potuisse constitui	<b>civitatem</b>	, sane terrenam, non illam	CD, 15/ 14
series ad caelestem pertinet	<b>civitatem</b>	, occiso Abel atque in	CD, 15/ 17
in cuius nomine condidit	<b>civitatem</b>	, terrenam scilicet, non peregrinantem	CD, 15/ 17
eleganter significatum est terrenam	<b>civitatem</b>	usque in sui finem	CD, 15/ 17
interpretatur dedicatio, indicat istam	<b>civitatem</b>	et initium et finem	CD, 15/ 17
Nam et Virgilius imperiosissimam	<b>civitatem</b>	domum appellat Assaraci, Romanos	CD, 15/ 19
huius generant et generantur.	<b>Civitatem</b>	vero Dei peregrinantem in	CD, 15/ 20
de qua loquimur Dei	<b>civitatem</b>	in hoc saeculo maligno	CD, 15/ 26
quae tamen pertinent ad	<b>civitatem</b>	Dei; quia et de	CD, 16/ 2
aedificavit Niniven et Roboth	<b>civitatem</b>	et Chalach et Dasem	CD, 16/ 3
dixerunt: Venite, aedificemus nobismetipsis	<b>civitatem</b>	et turrem, cuius caput	CD, 16/ 4
Et descendit Dominus videre	<b>civitatem</b>	et turrem, quam aedificaverunt	CD, 16/ 4
terrae, et cessaverunt aedificantes	<b>civitatem</b>	et turrem. Propter hoc	CD, 16/ 4
Et descendit Dominus videre	<b>civitatem</b>	et turrem, quam aedificaverunt	CD, 16/ 5
vivens, quam terrenam dicimus	<b>civitatem</b>	: non loco movetur Deus	CD, 16/ 5
intellegi Deus ad illam	<b>civitatem</b>	descendisse, quia descenderunt angeli	CD, 16/ 5
illam in terris peregrinantem	<b>civitatem</b>	Dei, quae usque ad	CD, 16/ 9
ipsa ostendat post diluvium	<b>civitatem</b>	Dei, sicut eam series	CD, 16/ 10
Scriptura divina cum terrenam	<b>civitatem</b>	in Babylone, hoc est	CD, 16/ 10
illis septuaginta duabus gentibus	<b>civitatem</b>	Dei, non possumus affirmare	CD, 16/ 10
hominum, id est, ad	<b>civitatem</b>	pertinentes, quae vivit secundum	CD, 16/ 10
est in Mesopotamiam in	<b>civitatem</b>	Nachor. Isto et aliis	CD, 16/ 13
pertinens utique semen ad	<b>civitatem</b>	Dei, separatum est inde	CD, 16/ 38
praedicta, quae pertinerent ad	<b>civitatem</b>	Dei regnumque caelorum, non	CD, 17/ 1
partim vero ad liberam	<b>civitatem</b>	Dei, id est veram	CD, 17/ 3
aliquid nosceretur, ad terrenam	<b>civitatem</b>	pertinuisse quis ambigat? Ubi	CD, 17/ 3
insinuet aliquid ad supernam	<b>civitatem</b>	Dei eiusque filios in	CD, 17/ 3
ipsam religionem christianam, ipsam	<b>civitatem</b>	Dei, cuius rex est	CD, 17/ 4
Patriarcharum, pertinentium ad liberam	<b>civitatem</b>	, ex quibus est in	CD, 17/ 20
est divisa societas (quam	<b>civitatem</b>	mundi huius universali vocabulo	CD, 18/ 2
minor Iacob pertinens ad	<b>civitatem</b>	Dei, de qua scribimus	CD, 18/ 4
instauratam ferunt vel conditam	<b>civitatem</b>	. 9 "Quando Atheniensium sit	CD, 18/ 8
videatur, qui pertinent ad	<b>civitatem</b>	Dei. Inserit etiam Lactantius	CD, 18/ 23
Romulum, qui cum illam	<b>civitatem</b>	putaverit deorum profecto falsorum	CD, 18/ 24
terrere comminatione imminentis exitii	<b>civitatem</b>	? Cui si tertio die	CD, 18/ 44
Quapropter si per illam	<b>civitatem</b>	recte accipitur Ecclesia gentium	CD, 18/ 44
Iudaeam cum exercitu ingressus	<b>civitatem</b>	capit, templum reserat, non	CD, 18/ 45

fides omnes in Dei	<b>civitatem</b>	, Dei domum, Dei templum	CD, 18/ 47
peregrinantem in hoc mundo	<b>civitatem</b>	Dei vasa propria commovendo	CD, 18/ 51
quae iusta dicuntur." Post	<b>civitatem</b>	vel urbem sequitur orbis	CD, 19/ 7
hoc, dum apud terrenam	<b>civitatem</b>	velut captivam vitam suae	CD, 19/ 17
ad eam pertinentibus inter	<b>civitatem</b>	utramque concordia. Verum quia	CD, 19/ 17
sane ad istam pertinet	<b>civitatem</b>	quo habitu vel more	CD, 19/ 19
omnibus hominibus ad eandem	<b>civitatem</b>	pertinentibus atque oboedientibus Deo	CD, 19/ 23
non pertinent ad istam	<b>civitatem</b>	Dei, erit e contrario	CD, 19/ 28
castra sanctorum et dilectam	<b>civitatem</b>	, et descendit ignis de	CD, 20/ 8
castra sanctorum et dilectam	<b>civitatem</b>	; non utique ad unum	CD, 20/ 11
bene intellegi ipsam impiam	<b>civitatem</b>	supra diximus. Pseudopropheta vero	CD, 20/ 14
fine post finem." Et	<b>civitatem</b>	, inquit, magnam Hierusalem novam	CD, 20/ 17
vel humana) in sanctam	<b>civitatem</b>	Hierusalem, quae nunc in	CD, 20/ 21
Volens autem Deus ostendere	<b>civitatem</b>	suam tunc in ista	CD, 20/ 26
eorum, contra quos defendimus	<b>civitatem</b>	Dei, iniustum putant, ut	CD, 21/ 11
eversurum se esse Ninivem	<b>civitatem</b>	71, mendacem non possumus	CD, 21/ 18
ubi non pertinentes ad	<b>civitatem</b>	Dei sempiterno supplicio punientur	CD, 21/ 24
sanctam et supernam dicimus	<b>civitatem</b>	, in qua res, qua	CD, 22/ 1
dicerent deum Romulum, ne	<b>civitatem</b>	, cui serviebant, de conditore	CD, 22/ 6
fecerint Saguntini, quando universam	<b>civitatem</b>	suam interire maluerunt quam	CD, 22/ 6
hominum), sed duae potius	<b>civitates</b>	, hoc est societates, merito	CD, 12/ 1
genere humano societates tamquam	<b>civitates</b>	duas. Ex illo enim	CD, 12/ 28
humanae societatis existerent, quas	<b>civitates</b>	duas secundum Scripturas nostras	CD, 14/ 1
diximus, hinc exstitisse duas	<b>civitates</b>	diversas inter se atque	CD, 14/ 4
atque caelestis." Fecerunt itaque	<b>civitates</b>	duas amores duo, terrenam	CD, 14/ 28
quas etiam mystice appellamus	<b>civitates</b>	duas, hoc est duas	CD, 15/ 1
nascendo atque moriendo procurrere	<b>civitates</b>	, prior est natus civis	CD, 15/ 1
Abel, inter duas ipsas	<b>civitates</b>	, Dei et hominum, inimicitias	CD, 15/ 5
condi possent etiam plurimae	<b>civitates</b>	? Sed pertinuit ad Deum	CD, 15/ 8
non una, sed plurimae	<b>civitates</b>	? Quod ex hoc conici	CD, 15/ 8
agimus, distinctis ordinibus insinuent	<b>civitates</b>	, unam caelestem in terris	CD, 15/ 15
distinctis generationibus duas insinuat	<b>civitates</b>	, unam terrigenarum, alteram	CD, 15/ 20
oportebat istas duas proponere	<b>civitates</b>	, unam per homicidam usque	CD, 15/ 21
iuxta commemoratae sunt sive	<b>civitates</b>	sive regiones. Quod vero	CD, 16/ 3
et alias quas contexuit	<b>civitates</b>	, longe postea factum est	CD, 16/ 3
procederent atque alias conderent	<b>civitates</b>	, quarum prima est a	CD, 16/ 3
hereditate possidebit semen tuum	<b>civitates</b>	adversariorum, et benedicentur in	CD, 16/ 32
solum tenendo ac possidendo	<b>civitates</b>	adversariorum, verum etiam reges	CD, 17/ 2
libro, quod pertinet ad	<b>civitates</b>	duas, unam diaboli, alteram	CD, 17/ 20
tuum hereditabit gentes, et	<b>civitates</b>	desertas inhabitabis. Ne timeas	CD, 18/ 29
eventis sunt aliquando liberae	<b>civitates</b>	, a periculis numquam? 6	CD, 19/ 5
quamdiu permixtae sunt ambae	<b>civitates</b>	, utimur et nos pace	CD, 19/ 26
ipse Salvator cum obiurgaret	<b>civitates</b>	, in quibus virtutes magnas	CD, 20/ 5
debitos fines ambae pervenerint	<b>civitates</b>	, quarum est una Dei	CD, 21/ 1
putabatur exsistere, compellebat aliquas	<b>civitates</b>	positas sub iure Romano	CD, 22/ 6
in civitate Dei et	<b>civitati</b>	Dei in hoc peregrinanti	CD, 14/ 13
complendae illi sufficit beatissimae	<b>civitati</b>	, tantus existeret, etsi nemo	CD, 14/ 23
demonstrantem, alteram caelesti	<b>civitati</b>	significandae sua praesentia servientem	CD, 15/ 2
tunc a patre conditae	<b>civitati</b>	nomen eius impositum, quando	CD, 15/ 8

primogeniti sui constitutae imponeret	<b>civitati</b>	. Tam longa quippe vita	CD, 15/ 8
ergo generari et generare	<b>civitati</b>	utrique commune est; quamvis	CD, 15/ 20
populum, in quo caelesti	<b>civitati</b>	etiam terrena Ierusalem figuram	CD, 15/ 20
propter virtutem terrenae utilem	<b>civitati</b>	vel sors aliqua reperiret	CD, 15/ 20
Cum igitur huic reginae	<b>civitati</b>	Dei tanto ante dictum	CD, 17/ 16
fuisset eradicatum, remanserat subiacentes	<b>civitati</b>	Ierusalem, Iudae nomen fuit	CD, 17/ 21
praeclara ingenia. Accedit huic	<b>civitati</b>	non parva etiam ex	CD, 18/ 2
vitam, praesertim quia ipsi	<b>civitati</b>	Dei, de qua nobis	CD, 19/ 11
ut secundum suam gratiam	<b>civitati</b>	oboedienti Deus imperet unus	CD, 19/ 23
et paulo post alteri	<b>civitati</b>	: Amen, inquit, dico vobis	CD, 20/ 5
contrarius populo fideli et	<b>civitati</b>	Dei. Imago vero eius	CD, 20/ 9
erit profecto illi iucundius	<b>civitati</b>	. Ibi perficietur: Vacate et	CD, 22/ 30
mendaces. Propositis itaque duabus	<b>civitatibus</b>	, una in re huius	CD, 15/ 21
fines pervenerint commemoratis quibusdam	<b>civitatibus</b>	dicitur. Ac per hoc	CD, 16/ 3
manent tamen in aliis	<b>civitatibus</b>	terrae Chanaan, et usque	CD, 16/ 21
hominum de hominibus, quae	<b>civitatibus</b>	in quantalibet pace manentibus	CD, 19/ 6
privati oblata mortis celeritate;	<b>civitatibus</b>	autem mors ipsa poena	CD, 22/ 6
sanamque doctrinam cives sanctae	<b>civitatis</b>	Dei in huius vitae	CD, 14/ 9
audiunt quemdam virum fortem	<b>civitatis</b>	Dei dicentem: Proba me	CD, 14/ 9
in hac peregrinatione cives	<b>civitatis</b>	Dei, viventes secundum spiritum	CD, 14/ 9
id agatur, quod eius	<b>civitatis</b>	nulla lex vindicat, devitat	CD, 14/ 18
damnato genere humano suae	<b>civitatis</b>	impleret, non eos iam	CD, 14/ 26
promissionis." Umbra sane quaedam	<b>civitatis</b>	huius et imago prophetica	CD, 15/ 2
Pars enim quaedam terrenae	<b>civitatis</b>	imago caelestis civitatis effecta	CD, 15/ 2
terrenae civitatis imago caelestis	<b>civitatis</b>	effecta est, non se	CD, 15/ 2
Parit autem cives terrenae	<b>civitatis</b>	peccato vitiata natura, caelestis	CD, 15/ 2
vitiata natura, caelestis vero	<b>civitatis</b>	cives parit a peccato	CD, 15/ 2
natus, filios gratiae, cives	<b>civitatis</b>	liberae, socios pacis aeternae	CD, 15/ 3
oboedientia caritatis. "De terrenae	<b>civitatis</b>	vel concertatione vel pace	CD, 15/ 4
5 "De primo terrenae	<b>civitatis</b>	auctore, fratricida cuius impietati	CD, 15/ 5
Primus itaque fuit terrenae	<b>civitatis</b>	conditor fratricida; nam suum	CD, 15/ 5
nam suum fratrem civem	<b>civitatis</b>	aeternae in hac terra	CD, 15/ 5
quae fuerat huius terrenae	<b>civitatis</b>	, de qua loquimur, caput	CD, 15/ 5
nisi quod isti terrenae	<b>civitatis</b>	ambo cives erant. Ambo	CD, 15/ 5
poena peccati etiam cives	<b>civitatis</b>	Dei in huius vitae	CD, 15/ 6
Hoc modo curantur cives	<b>civitatis</b>	Dei in hac terra	CD, 15/ 6
hoc est terrenae proprium	<b>civitatis</b>	, Deum vel deos colere	CD, 15/ 7
Talis erat terrenae conditor	<b>civitatis</b>	. Quomodo autem significaverit etiam	CD, 15/ 7
Iudaei. Sed etiamsi conditori	<b>civitatis</b>	illius iste filius primus	CD, 15/ 8
commemoratis cursum gloriosissimae	<b>civitatis</b>	in hoc mundo peregrinantis	CD, 15/ 15
praefigurationem quamdam peregrinantis	<b>civitatis</b>	Dei, quod ab impiis	CD, 15/ 15
originem diligentibus et terrenae	<b>civitatis</b>	terrena felicitate gaudentibus, persecutiones	CD, 15/ 15
Spiritus Dei in terrenae	<b>civitatis</b>	generationibus tempora notare ante	CD, 15/ 15
mortalium, quoddam seminarium est	<b>civitatis</b>	; sed terrena civitas generatione	CD, 15/ 16
interpretatur possessio, terrenae conditor	<b>civitatis</b>	, et filius eius, in	CD, 15/ 17
partem, hoc est supernae	<b>civitatis</b>	, separatarum, primus commemoratur	CD, 15/ 18
ut sit civis alterius	<b>civitatis</b>	, quae non secundum filium	CD, 15/ 18
Christum pervenit aeternum regem	<b>civitatis</b>	Dei: quid intendebat in	CD, 15/ 20
totum illud genus terrenae	<b>civitatis</b>	assumptum est, sed reparatum	CD, 15/ 20

in hoc mundo peregrinantis	<b>civitatis</b>	Dei totum atque summum	CD, 15/ 21
ille unus totius supernae	<b>civitatis</b>	est unitas, nondum quidem	CD, 15/ 21
participata quaedam utriusque confusio	<b>civitatis</b>	. Quod malum a sexu	CD, 15/ 22
in hoc saeculo alterius	<b>civitatis</b>	, propter pulchritudinem corporis. Quod	CD, 15/ 22
fastus sui, sed cives	<b>civitatis</b>	Dei, quibus annuntiarent tamquam	CD, 15/ 23
sicut perficiendi sunt cives	<b>civitatis</b>	Dei in illa immortalitate	CD, 15/ 26
peregrinantis in hoc saeculo	<b>civitatis</b>	Dei, hoc est Ecclesiae	CD, 15/ 26
quid melius secundum fidem	<b>civitatis</b>	huius intellegi et dici	CD, 15/ 26
diluvium procurrentis sanctae vestigia	<b>civitatis</b>	utrum continuata sint an	CD, 16/ 1
est huic operi, quo	<b>civitatis</b>	utriusque, terrenae scilicet et	CD, 16/ 3
Beli filius, conditor Ninivae	<b>civitatis</b>	magnae; cuius civitatis nomen	CD, 16/ 3
Ninivae civitatis magnae; cuius	<b>civitatis</b>	nomen ex illius nomine	CD, 16/ 3
progenie tendens ad Abraham	<b>civitatis</b>	Dei ordo dirigitur." Tenenda	CD, 16/ 10
Nunc iam videamus procursum	<b>civitatis</b>	Dei etiam ab illo	CD, 16/ 12
qua custodita est plantatio	<b>civitatis</b>	Dei. Denique sicut illic	CD, 16/ 12
igitur praevaluerat dominatus impiae	<b>civitatis</b>	; huius caput erat illa	CD, 16/ 17
illa Babylon, cuius terrigenae	<b>civitatis</b>	nomen aptissimum est, id	CD, 16/ 17
carnales. Sicut enim afflictio	<b>civitatis</b>	Dei, qualis antea numquam	CD, 16/ 24
tota illa regio impiae	<b>civitatis</b>	in cinerem versa est	CD, 16/ 30
in Geraris apud regem	<b>civitatis</b>	illius Abimelech, quod in	CD, 16/ 30
supernae Jerusalem, hoc est	<b>civitatis</b>	Dei, figuram gerit. 32	CD, 16/ 31
quemadmodum per posteros Abrahae	<b>civitatis</b>	Dei procurrant tempora, videamus	CD, 16/ 35
Quamobrem in isto procurso	<b>civitatis</b>	Dei, sicut superior unam	CD, 16/ 43
ecclesiae prophetavit." Procursum igitur	<b>civitatis</b>	Dei ubi pervenit ad	CD, 17/ 4
seducit. Haec dicuntur adversariis	<b>civitatis</b>	Dei ad Babyloniam pertinentibus	CD, 17/ 4
varietate compactam bene ordinatae	<b>civitatis</b>	insinuat unitatem. Denique omnis	CD, 17/ 14
domum patris tui. Cuius	<b>civitatis</b>	impiae portio sunt et	CD, 17/ 16
carne progenitus. Principes illius	<b>civitatis</b>	mane manducantes, id est	CD, 17/ 20
celebritate cupientes; principes autem	<b>civitatis</b>	Christi tempus non fallacis	CD, 17/ 20
illius regis et reginae	<b>civitatis</b>	, quod est Christus et	CD, 17/ 20
promisi, cum prius inimicos	<b>civitatis</b>	Dei, qui conditori eius	CD, 18/ 1
interpellatione a contrario alterius	<b>civitatis</b>	ista, quae Dei est	CD, 18/ 1
comparari. 2 "De terrenae	<b>civitatis</b>	regibus atque temporibus, quibus	CD, 18/ 2
autem, quas propter comparisonem	<b>civitatis</b>	utriusque, terrenae scilicet et	CD, 18/ 2
Peloponnensibus eiusdem hostibus	<b>civitatis</b>	se interficiendum ignotus obiecit	CD, 18/ 19
Porro autem cives impiae	<b>civitatis</b>	diffusi usquequaque per terras	CD, 18/ 40
vel dignitas publica impiae	<b>civitatis</b>	diiudicandas et alias probandas	CD, 18/ 41
significaverunt, quod modum illius	<b>civitatis</b>	excedat; sicut gestum est	CD, 18/ 44
et excursus Ecclesiae, Dei	<b>civitatis</b>	, proponuntur (45-54) 45 "Quod	CD, 18/ 44
genus, qui ad caelestis	<b>civitatis</b>	consortium pertinerent." Quapropter	CD, 18/ 47
hoc diabolus princeps impiae	<b>civitatis</b>	adversus peregrinantem in hoc	CD, 18/ 51
Varro perspexerit." Quoniam de	<b>civitatis</b>	utriusque, terrenae scilicet et	CD, 19/ 1
finale. Nam et ipsius	<b>civitatis</b>	mysticum nomen, id est	CD, 19/ 11
vita aeterna, propterea finem	<b>civitatis</b>	huius, ubi erit summum	CD, 19/ 11
in aeternum: profecto finis	<b>civitatis</b>	huius, in quo summum	CD, 19/ 11
legentibus, et propter finem	<b>civitatis</b>	huius, de qua nobis	CD, 19/ 11
ei servitus plurium, vel	<b>civitatis</b>	vel gentis, ita ut	CD, 19/ 12
oboediendi concordia cohabitantium, pax	<b>civitatis</b>	ordinata imperandi atque oboediendi	CD, 19/ 13
concordia civium, pax caelestis	<b>civitatis</b>	ordinatissima et concordissima societas	CD, 19/ 13

sive particula debet esse	<b>civitatis</b>	, omne autem initium ad	CD, 19/ 16
fit, ut ex lege	<b>civitatis</b>	praecepta sumere patrem familias	CD, 19/ 16
ut sit paci accommoda	<b>civitatis</b>	. 17 "Unde caelestis societas	CD, 19/ 16
pignore accepto legibus terrenae	<b>civitatis</b>	, quibus haec administrantur, quae	CD, 19/ 17
et proximum, quoniam vita	<b>civitatis</b>	utique socialis est. 18	CD, 19/ 17
sint." Quamobrem summum bonum	<b>civitatis</b>	Dei cum sit pax	CD, 19/ 20
Testis est oratio totius	<b>civitatis</b>	Dei, quae peregrinatur in	CD, 19/ 27
maligna potentia, minus sanctae	<b>civitatis</b>	fidelissima patientia probaretur, minus	CD, 20/ 8
Christi et eius gloriosissimae	<b>civitatis</b>	, sed etiam zizania, quae	CD, 20/ 9
quilibet infirmus civis illius	<b>civitatis</b>	, sed idem ipse Ioannes	CD, 20/ 17
omnes gentes inimicas sanctae	<b>civitatis</b>	Hierusalem, quae veniunt contra	CD, 20/ 30
et super habitatores eiusdem	<b>civitatis</b>	Spiritum gratiae et misericordiae	CD, 20/ 30
non efficiunt leges huius	<b>civitatis</b>	, ut in eam quisque	CD, 21/ 11
praenuntiavit futuram eversionem illius	<b>civitatis</b>	. Quam comminationem propterea veracem	CD, 21/ 18
operis ultimus disputationem de	<b>civitatis</b>	Dei aeterna beatitudine continebit	CD, 22/ 1
caelestis et sempiternae conditor	<b>civitatis</b>	, non tamen eum, quoniam	CD, 22/ 6
sed universae poena est	<b>civitatis</b>	, quae a poena plerumque	CD, 22/ 6
factum est. Salus autem	<b>civitatis</b>	Dei talis est, ut	CD, 22/ 6
femina, de primariis ipsius	<b>civitatis</b>	, in mamilla cancrum habebat	CD, 22/ 8
ibant convertebant in se	<b>civitatis</b>	aspectum. Nonnulli, qui eos	CD, 22/ 8
30 "De aeterna felicitate	<b>civitatis</b>	Dei sabbatoque perpetuo." Quanta	CD, 22/ 30
est? Erit ergo illius	<b>civitatis</b>	et una in omnibus	CD, 22/ 30
hominis dicam, ubi duarum	<b>civitatum</b>	, quantum ad rationalium mortalium	CD, 12/ 1
28 "De qualitate duarum	<b>civitatum</b>	, terrenae atque caelestis." Fecerunt	CD, 14/ 28
succeduntque nascentes, istarum duarum	<b>civitatum</b>	, de quibus disputamus, excursus	CD, 15/ 1
commemorari oportebat, duarum istarum	<b>civitatum</b>	in genere mortalium evidentius	CD, 15/ 17
claudendus est, ut ambarum	<b>civitatum</b>	cursus, terrenae scilicet secundum	CD, 15/ 27
Babylonem, id est quae	<b>civitatum</b>	ceterarum gereret principatum, ubi	CD, 16/ 4
inter se a contrario	<b>civitatum</b>	non utique vane in	CD, 17/ 11
voluminibus disputata sunt." De	<b>civitatum</b>	duarum, quarum Dei una	CD, 18/ 1
demonstrantes, quisnam sit duarum	<b>civitatum</b>	, caelestis atque terrenae, ab	CD, 18/ 54
consilium, quo certum numerum	<b>civium</b>	in sua sapientia praedestinatum	CD, 14/ 26
habeat etiam hic multa	<b>civium</b>	milia, quae ab opere	CD, 15/ 20
et quod esset in	<b>civium</b>	potestate, ex cuius potius	CD, 18/ 9
imperandi atque oboediendi concordia	<b>civium</b>	, pax caelestis civitatis ordinatissima	CD, 19/ 13
imperandi oboediendique concordiam	<b>civium</b>	. Ita fit, ut ex	CD, 19/ 16
imperandi oboediendique concordiam	<b>civium</b>	, ut sit eis de	CD, 19/ 17
non fraudetur suorum numero	<b>civium</b>	, quin etiam fortassis et	CD, 22/ 1
de Caesarea Cappadociae, suorum	<b>civium</b>	non ignobiles, maledicto matris	CD, 22/ 8
foedissima specie oculos suorum	<b>civium</b>	non ferentes, quaqua versum	CD, 22/ 8
cui reprobato et bellica	<b>clade</b>	prostrato eiusque stirpe reiecta	CD, 16/ 43
si autem nos illic	<b>clades</b>	imminens non latebit, beatius	CD, 12/ 21
malorum multas et multiplices	<b>clades</b>	, duras et diras necessitates	CD, 19/ 7
remeantes diversis et horrendis	<b>cladibus</b>	dilacerati atque contriti sunt	CD, 18/ 16
illa gens et multis	<b>cladibus</b>	afflicta est ab alienigenis	CD, 18/ 45
diminutam, deinde ipsius gentis	<b>cladibus</b>	tantis usque ad ultimum	CD, 18/ 48
denuntiat: magnitudinem futurae	<b>cladis</b>	effatur, non animantibus rationis	CD, 15/ 25
rursus eadem ferventiore voce	<b>clamabant</b>	. Facto tandem silentio Scripturarum	CD, 22/ 8
iudicium gentibus proferet. Non	<b>clamabit</b>	neque cessabit neque audietur	CD, 20/ 30

impossibilia, id facturum esse	<b>clamamus</b>	? Non ergo, ut beatae	CD, 22/ 26
est crediturus, esse impossibile	<b>clamant</b>	, quando quidem nos Deum	CD, 22/ 26
quoniam haec falsa sunt	<b>clamante</b>	pietate, convincente veritate (illa	CD, 12/ 21
organorum, flantis, respirantis, loquentis,	<b>clamantis</b>	, cantantis serviunt voluntati. Omitto	CD, 14/ 24
tenuit a laudibus Dei?	<b>Clamantium</b>	gratulantiumque vocibus ecclesia	CD, 22/ 8
tacente hinc atque inde	<b>clamantium</b>	. Salutavi populum, et rursus	CD, 22/ 8
miseri cordiae Dei credendo conversi	<b>clamarent</b>	illud in Psalmo: Quam	CD, 21/ 24
per Christi gratiam fecundata	<b>clamaret</b>	: Eice ancillam et filium	CD, 17/ 7
mortem et resurrectionem voce	<b>clamaret</b>	. Ut quid enim exceptus	CD, 18/ 30
nomen Domini Dei. Nempe	<b>clamat</b>	attestatio veritatis. In spe	CD, 15/ 18
evigilationem significasse contendunt. Sed	<b>clamat</b>	eis etiam Psalmus quintus	CD, 17/ 18
propheta et rege David.	<b>Clamat</b>	et sexagesimus septimus : Deus	CD, 17/ 18
et, si pie sapit,	<b>clamat</b>	ad Deum: De necessitatibus	CD, 19/ 6
omnia quippe membra sua	<b>clamat</b>	ad Deum: Dimitte nobis	CD, 19/ 27
Ioannes in epistula sua	<b>clamat</b>	: Si dixerimus, quia peccatum	CD, 20/ 17
Et ecce ante diluculum	<b>clamat</b>	, ut ad episcopum curretur	CD, 22/ 8
erat occultum; mansuetudine non	<b>clamavit</b>	, nec tamen in praedicanda	CD, 20/ 30
erit neque luctus neque	<b>clamor</b>	, sed nec dolor ullus	CD, 20/ 17
erit neque luctus neque	<b>clamor</b>	, sed nec dolor ullus	CD, 20/ 17
erit neque luctus neque	<b>clamor</b>	, sed nec dolor ullus	CD, 20/ 17
ab utroque sexu admirationis	<b>clamor</b>	exortus est, ut vox	CD, 22/ 8
saltem miseria laborent, sed	<b>clara</b>	ac sempiterna beatitudine perfruantur	CD, 20/ 28
est apud nos celeberrima,	<b>clara</b>	voce ut vestiretur oravit	CD, 22/ 8
apud Athenas et Epicurei	<b>clarebant</b>	, asserentes res humanas ad	CD, 18/ 41
in illius vitae manifestatione	<b>clarebit</b>	, tunc profecto erit iudicium	CD, 20/ 27
genere mortalium evidentius indicia	<b>clarere</b>	coeperunt. Cain quippe genuit	CD, 15/ 17
sint, tanta nunc manifestatione	<b>clarescant</b>	, non frustra tamen moveri	CD, 17/ 6
etiam suae adversariae comparatione	<b>clarescat</b>	. Cum igitur Scriptura divina	CD, 15/ 8
propter infideles possumus adhibere,	<b>clarescat</b>	. De finibus enim bonorum	CD, 19/ 1
in lignis, clarus illos	<b>clarificans</b>	, haec offuscans, cum in	CD, 21/ 4
legum et iudiciorum quibusdam	<b>clarior</b>	facta est institutis. Phegous	CD, 18/ 3
quae per passiones praedicantium	<b>clarior</b>	et potentior facta est	CD, 18/ 50
eius evidentior, et ubi	<b>clariora</b>	leguntur promissa divina, quae	CD, 16/ 12
cernimus longe ceteris provenisse	<b>clariora</b>	, Assyriorum primum, deinde Romanorum	CD, 18/ 2
verum invenerint, illa credant.	<b>Clarissima</b>	femina est, nobiliter nata	CD, 22/ 8
quaquaversum oculos duxerimus,	<b>clarissima</b>	perspicuitate videamus, non sicut	CD, 22/ 29
nuper illic essemus, Petroniam,	<b>clarissimam</b>	feminam, quae ibi mirabiliter	CD, 22/ 8
post cognovimus. Nam vir	<b>clarissimus</b>	Flaccianus, qui etiam proconsul	CD, 18/ 23
nova de Dei munere	<b>claritas</b>	apparebit, ut nulla remaneant	CD, 20/ 17
Et intellegentes fulgebunt sicut	<b>claritas</b>	firmamenti, et ex iustis	CD, 20/ 23
regno Patris sui! Quae	<b>claritas</b>	in Christi corpore, cum	CD, 22/ 19
ad faciendum iudicium in	<b>claritate</b>	potentiae, nisi prius in	CD, 18/ 45
eius; sed non eadem	<b>claritate</b>	illustrantur, ut tanta quanta	CD, 22/ 8
adsunt, videntur, sicut illam	<b>claritatem</b>	dicimus adfuisse non visam	CD, 22/ 19
hominum tamen voces, si	<b>clarius</b>	loquerentur, tamquam de longinquo	CD, 14/ 24
considerantur diligentius et intelleguntur	<b>clarius</b>	et instantius praedicantur, et	CD, 16/ 2
terra animam vivam, multo	<b>clarius</b>	apparet non tam reparandorum	CD, 16/ 7
ipse exspectatio gentium: quod	<b>clarius</b>	est videndo quam fit	CD, 16/ 41
qua nihil habuit Graecia	<b>clarius</b>	atque nobiliter, ludificantibus daemonibus	CD, 18/ 9

mea ponere, quibus luce	<b>clarius</b>	apparet nulli omnino nisi	CD, 19/ 23
nominavit, sed eum multo	<b>clarius</b>	ipsis rebus expressit et	CD, 20/ 5
fidem, quam fecerunt, multo	<b>clarius</b>	innotescent. Leguntur quippe in	CD, 22/ 8
regnante Romulo septem Sapientes	<b>claruerint</b>	, quo tempore decem tribus	CD, 18/ 24
falsitatibus defendendis quam magna	<b>claruerint</b>	ingenia philosophorum atque haereticorum	CD, 22/ 24
his, quae tanta manifestatione	<b>claruerunt</b>	; praesertim quia et illa	CD, 17/ 17
sapientes, post poetas theologos	<b>claruerunt</b>	, quia genere vitae quodam	CD, 18/ 25
Anaximenes et Xenophanes physici	<b>claruerunt</b>	. Tunc et Pythagoras, ex	CD, 18/ 25
omnium, qui tunc maxime	<b>claruerunt</b>	, tenens in ea parte	CD, 18/ 37
illis terris eiusmodi studia	<b>claruerunt</b>	, longe quidem ante sapientes	CD, 18/ 39
nobis per Scripturam canonicam	<b>claruerunt</b>	nec per testes, quibus	CD, 19/ 18
Athenienses in Graecia plurimum	<b>claruisse</b>	fateatur etiam Sallustius Romanus	CD, 18/ 2
in duobus primis fratribus	<b>claruit</b>	, et Noe post diluvium	CD, 15/ 16
earum occulta origo non	<b>claruit</b>	patribus, a quibus usque	CD, 15/ 23
Multarum autem artium peritus	<b>claruit</b>	, quas et hominibus tradidit	CD, 18/ 8
medio inimicorum tuorum, ita	<b>clarum</b>	est, ut non solum	CD, 17/ 17
rebus ad effectum tam	<b>clarum</b>	certumque perductis omnino non	CD, 17/ 19
quemadmodum haec intellegenda sint,	<b>clarum</b>	est. Deinde breviter commemoratis	CD, 20/ 21
dictus est mundus, satis	<b>clarum</b>	est, et quae pars	CD, 20/ 24
quae dixi, sed tam	<b>clarum</b>	atque illustre miraculum, ut	CD, 22/ 8
temporibus Hercules in Syria	<b>clarus</b>	habebatur; sed nimirum alius	CD, 18/ 12
facit, alterum in lignis,	<b>clarus</b>	illos clarificans, haec offuscans	CD, 21/ 4
qui perdit vixerint donec	<b>claudant</b>	diem vitae huius extremum	CD, 21/ 22
non solum si oculos	<b>claudant</b>	, verum etiam unde sunt	CD, 22/ 29
sciunt, nec quo fine	<b>claudatur</b>	; quando quidem altitudinem Dei	CD, 12/ 15
Nunc quoniam liber iste	<b>claudendus</b>	est, in hoc primo	CD, 12/ 28
quia et liber iste	<b>claudendus</b>	est nec tanta quaestio	CD, 13/ 24
articulum perductus liber iste	<b>claudendus</b>	est, ut ambarum civitatum	CD, 15/ 27
donante respondero, liber iste	<b>claudendus</b>	est. 23 "Contra opinionem	CD, 21/ 22
ut non possint oculos	<b>claudere</b>	atque aperire cum volent	CD, 22/ 29
in hoc libro, cum	<b>clauderem</b>	superiorem, quod iam video	CD, 18/ 26
videre posset, etiamsi illos	<b>clauderet</b>	, sicut vidit absentia, ubi	CD, 22/ 29
propheticæ praedictum est: Et	<b>claudicaverunt</b>	a semitis suis. 40	CD, 16/ 39
octo ab Adam generationes	<b>clauditur</b>	et in posteris ab	CD, 15/ 20
et ipse numerus femina	<b>clauditur</b>	, a quo sexu initium	CD, 15/ 20
anima nostra isto terreno	<b>clauditur</b>	corpore, faciendum est iudicium	CD, 17/ 4
femoris eumque isto modo	<b>claudum</b>	reddidit. Erat itaque unus	CD, 16/ 39
Bonum est tibi, inquit,	<b>claudum</b>	introire in vitam aeternam	CD, 21/ 9
gentium loquentes mirabiliter audiebant;	<b>claudum</b>	ab uberibus matris ad	CD, 22/ 5
Iacob et benedictus et	<b>claudus</b>	; benedictus in eis, qui	CD, 16/ 39
crediderunt, atque in infidelibus	<b>claudus</b>	. Nam femoris latitudo generis	CD, 16/ 39
ab utero matris ita	<b>claudus</b>	, ut ab aliis portaretur	CD, 18/ 54
gaudentque, nec auras Suspiciunt,	<b>clausae</b>	tenebris et carcere caeco	CD, 14/ 3
gaudentque, nec auras Suspiciunt,	<b>clausae</b>	tenebris et carcere caeco	CD, 21/ 13
ibi Deum, quisquis oculos	<b>clauserit</b>	, non videbit. Si enim	CD, 22/ 29
et ad discipulos ostiis	<b>clausis</b>	ingressum fuisse non credunt	CD, 22/ 8
in eum, qui ostiis	<b>clausis</b>	ad discipulos ingressus est	CD, 22/ 8
in illa vita Deum	<b>clausis</b>	oculis non visuros, quem	CD, 22/ 29
illum in abyssum; et	<b>clausit</b>	et signavit super eum	CD, 20/ 7

odit servientes Deo. Et	<b>clausit</b>	, inquit, et signavit super	CD, 20/ 7
donec finiantur mille anni.	<b>Clausit</b>	super eum dictum est	CD, 20/ 7
est ordo verborum: Et	<b>clausit</b>	et signavit super eum	CD, 20/ 7
haberet tota sententia: Et	<b>clausit</b>	et signavit super eum	CD, 20/ 7
gentes; id est, ideo	<b>clausit</b>	donec finiantur mille anni	CD, 20/ 7
huius interdicti vinculo et	<b>claustrum</b>	diabolus prohibetur atque cohibetur	CD, 20/ 7
seducendis illo est vinculo	<b>claustrumque</b>	prohibitus. Sed aut illa	CD, 20/ 7
ferro, sed medicamentis esse	<b>clausuros</b>	. Adhibuerunt et alium grandaevum	CD, 22/ 8
amiciuntur pallio, verum etiam	<b>clavam</b>	ferunt; nemo tamen eorum	CD, 14/ 20
descendentem de caelo, habentem	<b>clavam</b>	abyssi et catenam in	CD, 20/ 7
descendentem de caelo, habentem	<b>clavam</b>	abyssi et catenam in	CD, 20/ 7
manibus pedibusque confixis et	<b>clavorum</b>	transverberatione confossis, eoque modo	CD, 17/ 17
ligno per subscudines, epiros,	<b>clavos</b>	, gluten bituminis non potest	CD, 15/ 27
patres conscripti, me esse	<b>clementem</b>	. Quia id verbum in	CD, 14/ 8
Dei laudetur sapientia atque	<b>clementia</b>	, qui et quod non	CD, 22/ 17
quanto sibi videtur sentire	<b>clementius</b>	. 18 "De his, qui	CD, 21/ 17
Lacedaemonius, Periandrus Corinthius,	<b>Cleobulus</b>	Lindius, Bias Prienaeus. Omnes	CD, 18/ 25
meum Alypium, nondum quidem	<b>clericos</b>	, sed iam Deo servientes	CD, 22/ 8
dies venit ardens sicut	<b>clibanus</b>	et concremabit eos, et	CD, 18/ 35
dies venit ardens sicut	<b>clibanus</b>	et comburet eos, et	CD, 20/ 27
enim caelestibus fuerant terrena	<b>coaequanda</b>	, aut ideo universitati deesse	CD, 12/ 4
tempus illi fini esse	<b>coaequandum</b>	, quando igne iudicii novissimi	CD, 20/ 26
ei homo suorum temporum	<b>coaequetur</b>	. Quae tempora eius quamvis	CD, 18/ 47
non facta, sed Deo	<b>coaeterna</b>	esse credatur. Cum ergo	CD, 12/ 9
et non potius creatori	<b>coaeterna</b>	est, si semper fuit	CD, 12/ 16
tamen non fuerint Deo	<b>coaeterna</b>	, si quidem ille ante	CD, 12/ 17
spatia, ne aliquam Creatori	<b>coaeternam</b>	esse dicamus, quod fides	CD, 12/ 16
nihilo factam nec ei	<b>coaeternam</b>	; erat quippe ante illam	CD, 12/ 16
semper fuisse dicuntur, Deo	<b>coaeterni</b>	esse credantur. Si autem	CD, 12/ 16
mihī: Quomodo ergo non	<b>coaeterni</b>	Creatori, si semper ille	CD, 12/ 16
semper fuerunt, ideo Creatori	<b>coaeterni</b>	sunt. Ille enim semper	CD, 12/ 16
esse quod nondum sit,	<b>coaeterni</b>	esse non possunt. Quapropter	CD, 12/ 16
ipso Verbo eius eidem	<b>coaeterno</b>	iam praedestinatione fixum erat	CD, 12/ 17
quod dici non potest	<b>coaeternum</b>	. " Ego quidem sicut Dominum	CD, 12/ 16
immutabili non potest esse	<b>coaeternum</b>	. Ac per hoc etiamsi	CD, 12/ 16
omnino creaturae Creatori esse	<b>coaeternum</b>	. Dicit etiam Apostolus tempora	CD, 12/ 17
hoc est Verbum Patri	<b>coaeternum</b>	, in utero virginali domum	CD, 17/ 20
eminentius in Dei populum	<b>coalescentes</b>	Dei Testamenta et stirpem	CD, 16/ 11
et plus omnibus suis	<b>coapostolis</b>	laboravit et pluribus epistulis	CD, 14/ 9
et incorruptibiliter suavioribus	<b>coaptamur</b>	; nec iactantia vitium est	CD, 12/ 8
quibus sunt, quantacumque congruentia	<b>coaptantur</b>	; ac per hoc inest	CD, 19/ 13
cuncta connexa sunt et	<b>coaptata</b>	, nossemus; quos forsitan data	CD, 22/ 24
de quibus loquor, quibus	<b>coaptatio</b>	, quae armonia Graece dicitur	CD, 22/ 24
supponentem, haedinis sibi pelliculis	<b>coaptatis</b>	velut aliena peccata portantem	CD, 16/ 37
Icaro filio, quod sibi	<b>coaptatis</b>	pinnis volaverint; de Oedipo	CD, 18/ 13
factos personae ipsius fuisse	<b>coaptatos</b>	. Quae opinio voce evangelica	CD, 17/ 14
Christus, incongrue vox ista	<b>coaptatur</b>	: Memento, Domine, opprobrii servorum	CD, 17/ 12
ut paci unde dissiluerat	<b>coaptetur</b>	. Sicut enim non est	CD, 19/ 16
non solum in nullas	<b>coartamur</b>	angustias, verum etiam latitudinis	CD, 21/ 6

quaestio in sermonis angustias	<b>coartanda</b>	, in eum qui sequitur	CD, 13/ 24
in quemdam sunt aggerem	<b>coartata</b>	, si vellem velut colligata	CD, 22/ 24
se non in paucitate	<b>coartatum</b>	, sed latius atque numerosius	CD, 15/ 16
pro cuiusque peccati celeritate	<b>coartetur</b>	, ut tanta vindicetur morula	CD, 21/ 11
ut apud Carthaginem nobis	<b>cocta</b>	apponeretur haec avis, de	CD, 21/ 4
quanto alia caro quaecumque	<b>cocta</b>	putesceret, prolatum atque oblatum	CD, 21/ 4
tale fieri potuisse in	<b>codice</b>	uno, sed primitus inde	CD, 15/ 13
de bibliotheca supradicti regis	<b>codicem</b>	describendum primus accepit. Nam	CD, 15/ 13
Christo colloqueremur, graecum nobis	<b>codicem</b>	protulit, carmina esse dicens	CD, 18/ 23
de terra, sicut graeci	<b>codices</b>	habent, unde in latinam	CD, 13/ 24
inter Hebraeos et nostros	<b>codices</b>	videntur annorum numeri dissonare	CD, 15/ 10
inter hebraeos et nostros	<b>codices</b>	de ipso numero annorum	CD, 15/ 10
autem generatione nusquam utrique	<b>codices</b>	discrepant. In septima vero	CD, 15/ 10
antequam transferretur, secundum utrosque	<b>codices</b>	trecentos sexaginta quinque. Octava	CD, 15/ 10
Mathusalam non fuit. Secundum	<b>codices</b>	enim nostros Mathusalam priusquam	CD, 15/ 11
sufficit quaestioni secundum utrosque	<b>codices</b>	tam longas habuisse vitas	CD, 15/ 11
hic nulla esset inter	<b>codices</b>	utrosque varietas. Sed rursus	CD, 15/ 13
numerorum varietas, quae inter	<b>codices</b>	hebraeos invenitur et nostros	CD, 15/ 14
diluvium computantur anni secundum	<b>codices</b>	nostros duo milia ducenti	CD, 15/ 20
quod quidem non omnes	<b>codices</b>	habent; nam quidam nisi	CD, 15/ 23
me?. Nam ideo quidam	<b>codices</b>	hic non habent avertis	CD, 17/ 11
autem mihi videntur quidam	<b>codices</b>	habere: Gaudebo in Deo	CD, 18/ 32
regebat interpretis. Nonnulli autem	<b>codices</b>	graecos interpretationis Septuaginta ex	CD, 18/ 43
unciae, signaverunt. Et multi	<b>codices</b>	has notas habentes usquequaque	CD, 18/ 43
nobis inviti perhibent eosdem	<b>codices</b>	habendo atque servando, per	CD, 18/ 46
resurgemus, vel sicut alii	<b>codices</b>	habent: Omnes dormiemus. Cum	CD, 20/ 20
vixisse annos reperitur in	<b>codicibus</b>	nostris, in hebraeis autem	CD, 15/ 10
hebraeis quam in nostris	<b>codicibus</b>	invenitur. Namque antequam gigneret	CD, 15/ 10
arbitrantur, nolentes derogare fidem	<b>codicibus</b>	, quos in auctoritatem celebriorem	CD, 15/ 11
transierint, mutasse quaedam in	<b>codicibus</b>	suis, ut nostris minueretur	CD, 15/ 11
numero annorum in hebraeis	<b>codicibus</b>	invenitur. De illis autem	CD, 15/ 11
nullus fere in nostris	<b>codicibus</b>	invenitur, qui, cum esset	CD, 15/ 12
hanc asseverationem ex hebraeis	<b>codicibus</b>	redarguere atque convincere, ubi	CD, 15/ 12
tantum potuisse credat in	<b>codicibus</b>	tam multis et tam	CD, 15/ 13
aliter se habentium in	<b>codicibus</b>	graecis et latinis, aliter	CD, 15/ 13
viginti minus inveniuntur in	<b>codicibus</b>	nostris, ubi potius addi	CD, 15/ 13
ad summam, quae in	<b>codicibus</b>	utrisque non discrepat. Si	CD, 15/ 13
diversum aliquid in utrisque	<b>codicibus</b>	invenitur, quando quidem ad	CD, 15/ 13
Nam in quibusdam etiam	<b>codicibus</b>	graecis tribus et uno	CD, 15/ 13
dicere videntur, ex hebraeis	<b>codicibus</b>	emendare ausus est nemo	CD, 15/ 14
Septuaginta. In hebraeis autem	<b>codicibus</b>	longe pauciores annos perhibent	CD, 16/ 10
quod in plerisque latinis	<b>codicibus</b>	legitur: Disrupit Dominus regnum	CD, 17/ 7
vero alios commemoratos in	<b>codicibus</b>	Chronicorum, quos habuimus, non	CD, 18/ 31
interpretationis Septuaginta ex hebraeis	<b>codicibus</b>	emendandos putarunt; nec tamen	CD, 18/ 43
explicare monstrentur, nisi utrisque	<b>codicibus</b>	inspectis nequeunt reperiri. Si	CD, 18/ 43
quidquid est in hebraeis	<b>codicibus</b>	et non est apud	CD, 18/ 43
Septuaginta, in hebraeis autem	<b>codicibus</b>	non est, per istos	CD, 18/ 43
quae de nostrorum inimicorum	<b>codicibus</b>	proferuntur, quos agnoscimus propter	CD, 18/ 46
proferantur, quae in Iudaeorum	<b>codicibus</b>	scripta sunt; quibus avulsis	CD, 18/ 47

hanc autem discrepantiam hebraeorum	<b>codicum</b>	atque nostrorum exoritur illa	CD, 15/ 11
ait Virgilius: Et iurgia	<b>Codri</b>	. Et hunc Athenienses tamquam	CD, 18/ 19
habere deinde reges post	<b>Codri</b>	interitum destiterunt et magistratus	CD, 18/ 20
deos. Per idem tempus	<b>Codrus</b>	rex Atheniensium Peloponnensibus eiusdem	CD, 18/ 19
eo quod in eum	<b>coeant</b>	quaeque graviora, etiam argumentatio	CD, 13/ 18
aliorum alendorum necessitas illic	<b>coegisset</b>	includi; an vero, quod	CD, 15/ 27
erunt), sed, ut dicere	<b>coeperam</b>	, cum et in bonis	CD, 20/ 21
ipsa causa aliquanto diligentius	<b>coeperam</b>	disputare, cum ecce me	CD, 22/ 8
ab ea, quam nondum	<b>coeperant</b>	habere, defecerant), certe nondum	CD, 12/ 9
naturam; sed aliud nomen	<b>coeperant</b>	habere per gratiam. Nam	CD, 15/ 22
pastoresque multos pecorum habere	<b>coeperant</b>	, quibus inter se rixantibus	CD, 16/ 20
ibi eum venerari sepultum	<b>coeperant</b>	, priusquam templum eius esset	CD, 18/ 5
autem reges ibi esse	<b>coeperant</b>	, anni erant trecenti sexaginta	CD, 18/ 22
in illo habere iam	<b>coeperant</b>	? Quod tunc vix unus	CD, 20/ 30
reges habendo regnare iam	<b>coeperat</b>	, impletis de ipso populo	CD, 17/ 2
quae appellabatur Israel, regnare	<b>coeperat</b>	Osee. 23 "De Sibylla	CD, 18/ 22
facta est, regnare iam	<b>coeperat</b>	. Prophetans ergo de Christo	CD, 18/ 33
quae apud Antiochiam facere	<b>coeperat</b>	, nisi unius fidelissimi et	CD, 18/ 52
quod a motu siderum	<b>coeperint</b>	; unde et Deus, cum	CD, 12/ 16
supplicibus suis, quando nullum	<b>coeperint</b>	habere peccatum. Aut vero	CD, 21/ 18
tenebras videt, nisi ubi	<b>coeperit</b>	non videre. Ita etiam	CD, 12/ 7
atque illa insula incoli	<b>coeperit</b>	, respondent diluviis et conflagrationibus	CD, 12/ 10
temporis ex quo esse	<b>coeperit</b>	genus humanum, quia per	CD, 12/ 21
isto corpore morituro esse	<b>coeperit</b>	, numquam in eo non	CD, 13/ 10
quo in illo agi	<b>coeperit</b>	ipsa mors, id est	CD, 13/ 10
enim Dominus possidere nos	<b>coeperit</b>	, profecto adversarius, qui noster	CD, 17/ 4
esse cum bona voluntate	<b>coeperunt</b>	. At si non potuerunt	CD, 12/ 9
posterius essent, quando esse	<b>coeperunt</b>	, hinc eis, qui talia	CD, 12/ 18
oculto autem mali esse	<b>coeperunt</b>	, ut in apertam inoboedientiam	CD, 14/ 13
quo illi duo generare	<b>coeperunt</b>	, donec homines generare cessabunt	CD, 15/ 1
cum primum duae istae	<b>coeperunt</b>	nascendo atque moriendo procurrere	CD, 15/ 1
bibliotheca Ptolomaei describi ista	<b>coeperunt</b>	, tunc aliquid tale fieri	CD, 15/ 13
mortalium evidentius indicia clarere	<b>coeperunt</b>	. Cain quippe genuit Enoch	CD, 15/ 17
fuertint, cum filios generare	<b>coeperunt</b>	, octiens triceni (quoniam octo	CD, 15/ 20
Et factum est, postquam	<b>coeperunt</b>	homines multi fieri super	CD, 15/ 23
linguae per terras esse	<b>coeperunt</b>	, quae crescendo et insulas	CD, 16/ 6
Dei veri, oracula apparere	<b>coeperunt</b>	de populo piorum, quem	CD, 16/ 16
in Dei populo esse	<b>coeperunt</b>	, propter quaedam per eos	CD, 17/ 1
rebus ipsis, quae iam	<b>coeperunt</b>	etiam in hac terrena	CD, 17/ 4
apertiores Dei promissiones esse	<b>coeperunt</b>	, usque ad eius ex	CD, 18/ 1
Graecia temporibus confingi fabulosa	<b>coeperunt</b>	; sed usque ad Cecropem	CD, 18/ 8
quo Hebraeis Iudices praeesse	<b>coeperunt</b>	." Post mortem Iesu Nave	CD, 18/ 13
hi reges Latinorum esse	<b>coeperunt</b>	, quos cognominabant Silvios; ab	CD, 18/ 20
destiterunt et magistratus habere	<b>coeperunt</b>	administrandae rei publicae. Post	CD, 18/ 20
in eodem tamen Latio,	<b>coeperunt</b>	. Salomoni successit filius eius	CD, 18/ 20
suos singulos reges habere	<b>coeperunt</b>	. 21 "De regibus Latii	CD, 18/ 20
et Pythagoras, ex quo	<b>coeperunt</b>	appellari philosophi. 26 "Quod	CD, 18/ 25
suorum dominatione liberi esse	<b>coeperunt</b>	. Usque ad hoc tempus	CD, 18/ 26
quo ibi reges esse	<b>coeperunt</b>	, in usum tantummodo eorum	CD, 18/ 27

etiam tributarii Romanorum esse	<b>coeperunt</b>	. Postea Cassius etiam templum	CD, 18/ 45
intravit atque hymnos cantare	<b>coeperunt</b>	. Qua voce ille quasi	CD, 22/ 8
suos cives nos habere	<b>coeperunt</b>	. Dixit autem Dominus Iesus	CD, 22/ 29
eo, qui me audiebant,	<b>coeperuntque</b>	concurrere. Illa enim, ubi	CD, 22/ 8
subiecit: Et dixi: Nunc	<b>coepi</b>	, haec est immutatio dexteræ	CD, 21/ 24
hic Psalmus dicendo: Nunc	<b>coepi</b>	, haec est immutatio dexteræ	CD, 21/ 24
ad eos angelos iam	<b>coepimus</b>	pertinere, cum quibus nobis	CD, 22/ 29
quod a fratre et	<b>coepiscopo</b>	meo Severo Milevitano de	CD, 21/ 4
semper fuisse, sed esse	<b>coepisse</b>	, sicut etiam Plato apertissime	CD, 12/ 13
annorum, ex quo esse	<b>coepisse</b>	in sacris Litteris invenitur	CD, 12/ 13
immortalem vero non esse	<b>coepisse</b>	, nisi cum ad nostrum	CD, 12/ 16
autem litteras a lege	<b>coepisse</b>	, quæ data est per	CD, 18/ 39
sicut supra memoravi, cum	<b>coepissent</b>	enumerari filii Sem, qui	CD, 16/ 11
priusquam Reges ibi esse	<b>coepissent</b>	, super illum populum fuerant	CD, 17/ 13
ille sibi ipsi placere	<b>coepisset</b>	. Hinc enim et delectavit	CD, 14/ 13
iam tunc, antequam Babylonia	<b>coepisset</b>	instiui, fuerunt contemptores Dei	CD, 16/ 10
primus Laurentum Picus esse	<b>coepisset</b>	. De huius Pici patre	CD, 18/ 15
spatio, quod a nullo	<b>coepit</b>	exordio, non dico singillatim	CD, 12/ 13
paenitendo, quia prius cessaverat,	<b>coepit</b>	facere quod non fecerat	CD, 12/ 18
ipsa mansisset. Tunc ergo	<b>coepit</b>	caro concupiscere adversus spiritum	CD, 13/ 13
quo peccatum, ab illo	<b>coepit</b>	esse mendacium. 4 "Quid	CD, 14/ 3
et septimus dies, quando	<b>coepit</b>	esse diluvium, in quo	CD, 15/ 14
autem genuit Nebroth; hic	<b>coepit</b>	esse gigans super terram	CD, 16/ 3
ibi iam suæ rei	<b>coepit</b>	esse possessor. Quod autem	CD, 16/ 15
vestigia consequuntur, quod promitti	<b>coepit</b>	his verbis: Et benedicentur	CD, 16/ 16
illa est collocatus, quoniam	<b>coepit</b>	ibi esse possessor; post	CD, 16/ 32
in deserto populus esse	<b>coepit</b>	, quinquagesimo die post celebratum	CD, 16/ 43
quo sanctus Samuel prophetare	<b>coepit</b>	, et deinceps, donec populus	CD, 17/ 1
dicti sunt, ex quo	<b>coepit</b>	prophetare Samuel, qui et	CD, 17/ 1
vestigia consequuntur; quod promitti	<b>coepit</b>	his verbis: Et benedicentur	CD, 17/ 2
a Ioanne eodem monstrante	<b>coepit</b>	agnosci a discipulis, qui	CD, 17/ 8
patre suo David regnare	<b>coepit</b>	Salomon, quod nulli regum	CD, 17/ 8
est, patre suo vivo	<b>coepit</b>	regnare. Hic bonis initiis	CD, 17/ 20
gentium. Regnante Argo suis	<b>coepit</b>	uti frugibus Graecia et	CD, 18/ 6
post obitum deus haberi	<b>coepit</b>	, templo et sacrificiis honoratus	CD, 18/ 6
quo Latinorum regnum dici	<b>coepit</b>	Laurentumque cessavit, Graeci victores	CD, 18/ 16
cecinerunt, quando Romanorum regnum	<b>coepit</b>	Assyriorumque defecit." Tempora igitur	CD, 18/ 27
etiam nomine vocarentur, quod	<b>coepit</b>	a Samio Pythagora, qui	CD, 18/ 37
Iudaeorum est soluta captivitas,	<b>coepit</b>	excellere atque cognosci. Multo	CD, 18/ 37
proditur, qui primus regnare	<b>coepit</b>	Argivis, quando Abrahae iam	CD, 18/ 37
vastaturi, Ptolomaeos reges habere	<b>coepit</b>	Aegyptus; quorum primus, Lagi	CD, 18/ 42
Postea quam gens Iudaea	<b>coepit</b>	non habere Prophetas, procul	CD, 18/ 45
quo propago Israel esse	<b>coepit</b>	, reprobato eius fratre maiore	CD, 18/ 47
habebat, tamen quando habere	<b>coepit</b>	, procul dubio tunc innotuit	CD, 18/ 54
philosophiae genus ab Arcesila	<b>coepit</b>	successore Polemonis), eamque sectam	CD, 19/ 1
exclusus a credentibus plus	<b>coepit</b>	impios possidere. Plus namque	CD, 20/ 7
facta est, ex quo	<b>coepit</b>	Ecclesia praeter Iudaeam terram	CD, 20/ 8
tunc erant quando esse	<b>coepit</b>	inclusus; sed successerunt eis	CD, 20/ 8
graviter impellente prostratus, et	<b>coepit</b>	orare: quibus modis, quo	CD, 22/ 8

quo apud Hipponem regium	<b>coepit</b>	esse ista memoria, et	CD, 22/ 8
ipsa memoria prius esse	<b>coepit</b>	et crebrius dantur, incomparabili	CD, 22/ 8
fortasse nunc esse iam	<b>coepit</b>	. Cum enim nuper illic	CD, 22/ 8
nunc apud nos esse	<b>coepit</b>	, ut libelli eorum, qui	CD, 22/ 8
esse caro humana primitus	<b>coepit</b>	. Ab illo quippe altero	CD, 22/ 20
quando regnum defecit Assyrium	<b>coepitque</b>	Romanum; ut scilicet, quemadmodum	CD, 18/ 27
mortalitas nec quo initio	<b>coepta</b>	sit sciunt, nec quo	CD, 12/ 15
si tamen a caelo	<b>coepta</b>	sunt tempora, et illi	CD, 12/ 16
aliquando primum Dei opera	<b>coepta</b>	dicuntur, priorem suam sine	CD, 12/ 18
nunc est, quem luna	<b>coepta</b>	et finita concludit; tantus	CD, 15/ 14
A quibus tantum prima	<b>coepta</b>	fundamina et altare constructum	CD, 18/ 26
per tempora procursus ostenditur.	<b>Coeptae</b>	sunt enim commemorari a	CD, 16/ 3
die secundi mensis diceretur	<b>coeptum</b>	esse diluvium? Deinde postea	CD, 15/ 14
sanctus Iesus Nave, donec	<b>coeptum</b>	proelium victoria terminaret, et	CD, 21/ 8
potuisse plurimos homines, quorum	<b>coetibus</b>	condi possent etiam plurimae	CD, 15/ 8
dubio nec in hominum	<b>coetu</b>	, qui ex hominibus talibus	CD, 19/ 21
Populum enim esse definiuit	<b>coetum</b>	multitudinis iuris consensu et	CD, 19/ 21
iustitia, iuris consensu sociatus	<b>coetus</b>	hominum non potest esse	CD, 19/ 21
cuius etiam communiione sociatus	<b>coetus</b>	hominum, sicut sese habet	CD, 19/ 21
quemadmodum iustus unus, ita	<b>coetus</b>	populusque iustorum vivat ex	CD, 19/ 23
iustitia, profecto non est	<b>coetus</b>	hominum iuris consensu et	CD, 19/ 23
si dicatur: "Populus est	<b>coetus</b>	multitudinis rationalis rerum quas	CD, 19/ 24
Quaecumque tamen diligat, si	<b>coetus</b>	est multitudinis non pecorum	CD, 19/ 24
manet qualiscumque rationalis multitudinis	<b>coetus</b>	, rerum quas diligit concordi	CD, 19/ 24
est non dominante libidine	<b>coeundi</b>	, sed serviente officio propagandi	CD, 15/ 23
muliebrem, vicibusque inter se	<b>coeundo</b>	et gignere et parere	CD, 16/ 8
proprium quadam pace custodiunt	<b>coeundo</b>	, gignendo, pariendo, fetus fovendo	CD, 19/ 12
ut etiam inimici intellegere	<b>cogantur</b>	inviti. 30 "Quae Michaeas	CD, 18/ 29
simul esse aliqua necessitate	<b>cogantur</b>	, quorum neuter linguam novit	CD, 19/ 7
poenas doloribus plenas pueri	<b>cogantur</b>	quaeque artificia vel litteras	CD, 21/ 14
istam praetereo quaestionem, ne	<b>cogar</b>	, quod prolixum est, cuncta	CD, 20/ 26
in terra teneat vel	<b>cogat</b>	ad terram et ideo	CD, 13/ 18
pectora sic attingit, ut	<b>cogat</b>	in gemitum, quod ait	CD, 19/ 5
eum, quo sibi mortem	<b>cogatur</b>	inferre, hanc in his	CD, 19/ 4
custodire, sed ipsa insuper	<b>cogatur</b>	occidere. Debet quidem etiam	CD, 19/ 4
quo invitetur nomine, quo	<b>cogatur</b>	; unde magicae artes earumque	CD, 21/ 6
est, elemento vivere si	<b>cogatur</b>	, continuo suffocatur et ut	CD, 22/ 11
omittam, si numerositas animalium	<b>cogebat</b>	arcae tantam fieri magnitudinem	CD, 15/ 27
septena intromitti animalia quid	<b>cogebat</b>	, cum aequalis numeri possent	CD, 15/ 27
autem unus Adam esse	<b>cogebatur</b>	et filii et filiabus	CD, 15/ 16
extra computandum esse credatur;	<b>cogemur</b>	fateri sanctos in illa	CD, 20/ 13
homines in partem suam	<b>cogendo</b>	violenter fraudulenterve fallendo. Quod	CD, 20/ 8
per hoc ad hoc	<b>cogere</b>	videtur ista sententia, ut	CD, 20/ 8
Trinitate Spiritus Sanctus, intellegere	<b>cogeremur</b>	; quando quidem pneuma, ut	CD, 13/ 24
atque ridiculam. Sic enim	<b>cogerentur</b>	fateri fieri posse, ut	CD, 21/ 27
non committerent, quod eos	<b>cogeret</b>	experiri infidelitas et inoboedientia	CD, 14/ 17
autem, quo vesci non	<b>cogeret</b>	fames? aut quid non	CD, 15/ 27
de ista circumcissione intellegi	<b>cogeret</b>	; nunc vero, quoniam non	CD, 16/ 27
habitus eundem finem sequi	<b>cogeret</b>	, et diversus habitus eundem	CD, 19/ 1

nisi Romani nominis metus vel non debeat sustinere, voluntatis malae, quid aliud illa, in quibus nos nesciendi, et tamen, quia facere suscepti operis necessitas Faciem ad faciem, non parvulus loquebar, quasi parvulus inimici mei, adversus me tantum modum, quantum superba de illa terra fieret, si ultimum evadere iudicium quam sunt atque incomparabiliter enim haec carnali consuetudine phantasticum hominis, quod etiam multos esse cessuros; ita mortifera; si vero condicionem Isaac vocabitur tibi semen, quoniam non noverunt, infideliter fabricatum est. Hoc eo terrena inhabitatio sensum multa terrena inhabitatio sensum multa etsi non deficiat ratio terrena inhabitatio sensum multa sed semetipsos pro illo Haec atque huiusmodi mihi de huiusmodi membris sensum Ipsi quoque haeretici, cum meo. Sed rursus quoniam molestia perfruatur, quis digne Dei, aut quis poterit profecto non Deum, quem et latitudinis quinquaginta, nec talia patiantur, qualia nec gloriarum, quis est idoneus talium malorum dici aut bellum gravius et amarius quippe demonstrant mortem ipsius amet eum, quem se terram, et omnis quisque sine animi dolore vel sine uxore est, inquit, matrimonio iunctus est, inquit, permanet enim quod quisque quis competenter effatur aut quo irrogatur poena peccato. venire non possit. Quae delectat vel visio vel maligna mente atque impia	<b>cogeret</b> <b>cogi</b> <b>cogimur</b> <b>cogit</b> <b>cogit</b> <b>cogit</b> <b>cogit</b> <b>cogitabam</b> <b>cogitabant</b> <b>cogitabat</b> <b>cogitabat</b> <b>cogitamus</b> <b>cogitamus</b> <b>cogitanda</b> <b>cogitando</b> <b>cogitandum</b> <b>cogitans</b> <b>cogitans</b> <b>cogitant</b> <b>cogitante</b> <b>cogitantem</b> <b>cogitantem</b> <b>cogitantem</b> <b>cogitantes</b> <b>cogitanti</b> <b>cogitantis</b> <b>cogitantur</b> <b>cogitantur</b> <b>cogitare</b> <b>cogitare</b> <b>cogitare</b> <b>cogitare</b> <b>cogitare</b> <b>cogitare</b> <b>cogitari</b> <b>cogitari</b> <b>cogitasse</b> <b>cogitat</b> <b>cogitat</b> <b>cogitat</b> <b>cogitat</b> <b>cogitat</b> <b>cogitat</b> <b>cogitatio</b> <b>cogitatio</b> <b>cogitatio</b> <b>cogitatione</b>	? Quis porro numeret, quam eum mortem sibimet inferre dicere, nisi a bono necessitas immorari, breviter alia humana societas, necessitate etiam . Si enim miracula sanitatum ut Deum per hanc ; cum autem factus sum mala mihi. Verbum iniquum impietas. Nam nimia disponebatur , quam diutius in cubiculo ? Denique uxor Loth, ubi . Et videbitis, inquit, et sunt, ut videre solemus sive somniando per rerum est non solum quos casusque communes magis quae quia et ex mortuis ; quasi non haec ipsa factum est verbum Domini . Ex his igitur, quae . Verumtamen qui omnia mala . Verumtamen omnipotenti Deo, summo ? Impetus porro vel appetitus , non illum, sed se non videtur esse definiendus attingerent, sine ullo timore habere nomen et sacramenta immutabilia divina promissa, et possit aut eloqui? Quapropter quid velit Dominus? Cogitationes non possunt, sed semetipsos aliud tantum esse in sufficimus; verum etiam, ubi , quanto magis dicere? Quod potest, incidat in eum potest, quam ubi voluntas et disposuisse inimicos eius necessario deserturum et contra in corde suo diligenter , multo utique miserius ideo quae sunt Dei, quomodo quae sunt mundi, quomodo quae sunt Dei, quomodo ? Praeter enim artes bene vero eius et recogitatio firmissimi ac patientissimi cordis remoretur, ne improbum aut blasphemet neque id ullis	CD, 22/ 6 CD, 19/ 4 CD, 12/ 6 CD, 16/ 10 CD, 19/ 6 CD, 22/ 8 CD, 22/ 29 CD, 22/ 29 CD, 17/ 18 CD, 16/ 4 CD, 22/ 8 CD, 16/ 30 CD, 20/ 21 CD, 12/ 24 CD, 18/ 18 CD, 20/ 8 CD, 15/ 4 CD, 16/ 32 CD, 12/ 24 CD, 17/ 8 CD, 12/ 16 CD, 14/ 3 CD, 14/ 26 CD, 19/ 4 CD, 12/ 18 CD, 18/ 52 CD, 14/ 23 CD, 18/ 51 CD, 18/ 51 CD, 12/ 1 CD, 12/ 16 CD, 12/ 18 CD, 15/ 27 CD, 19/ 8 CD, 22/ 30 CD, 19/ 4 CD, 19/ 28 CD, 17/ 18 CD, 12/ 21 CD, 15/ 24 CD, 19/ 7 CD, 21/ 26 CD, 21/ 26 CD, 21/ 26 CD, 22/ 24 CD, 15/ 25 CD, 22/ 6 CD, 22/ 23 CD, 17/ 4
---	---	---	--